UINCAILLERIE
INOISE Veste Kent

Code

693645
693646
693647
693648
693649
693650

professional workwear

65% polyester 35% coton 295g/m2. Taille réglable avec boutons
pressions. fermeture a glissiére cachée a ras du col avec protection
du menton. Plis d'aisance dans le dos. 2 grandes poches plaquées
avec fermeture a glissiere. Poche poitrine, poche portefeuille avec
fermeture glissiére, poche téléphone, porte crayon, poche intérieur.
Toutes les poches sont renforcéesen Cordura.

Couleur Taille
Noir/gris XS
Noir/gris S
Noir/gris

Noir/gris L
Noir/gris XL
Noir/gris 2XL
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