



65% polyester 35% coton 295g/m<sup>2</sup>. Taille réglable avec boutons pressions. fermeture à glissière cachée à ras du col avec protection du menton. Plis d'aisance dans le dos. 2 grandes poches plaquées avec fermeture à glissière. Poche poitrine, poche portefeuille avec fermeture glissière, poche téléphone, porte crayon, poche intérieur. Toutes les poches sont renforcées en Cordura.

Code	Couleur	Taille
693645	Noir/gris	XS
693646	Noir/gris	S
693647	Noir/gris	M
693648	Noir/gris	L
693649	Noir/gris	XL
693650	Noir/gris	2XL